5 An ignoratis quia quicumque baptizati sumus in Christo Jesu, in morte ipsius baptizati sumus? Consepulti enim sumus cum illo per baptismum in mortem: ut quomodo Christus surrexit á mortuis per gloriam Patris, ita et nos in novitate vite ambulemus.... Hoc scientes, quia vetus homo noster crucifixus est, ut destruat corpus peccati, et ultra non serviamus peccato. Qui enim mortuus est, justificatus est á peccato. Si autem mortui sumus cum Christo, credimus quia simul etiam vivemus cum Christo.... Quod enim mortuus est peccato, mortuus est semel: quod autem vivit, vivit

» hombre terrenal; la fornicacion, la impureza, los de-  
 » seos malos. Despojémonos del hombre viejo con sus  
 » hechos, y vistámonos del nuevo <sup>1</sup>, llevando siempre  
 » en nuestro cuerpo la mortificacion ó muerte de Jesus,  
 » para que la vida de Jesus se manifieste en nuestros  
 » cuerpos <sup>2</sup>.

Así, además del sacrificio del entendimiento y de la voluntad, debemos tambien á Dios el sacrificio del cuerpo en que hemos pecado, y sacrificando por la penitencia las concupiscencias de la carne, se completa nuestra regeneracion. Porque, no nos engañemos, cuando el Salvador dijo <sup>3</sup>: « Es necesario que el Cristo padezca, y así » entre en su gloria; » representaba toda la humanidad. Santificó nuestros trabajos por los suyos, nuestros sufrimientos con sus sufrimientos; pero no nos dispensó de sufrir y padecer. Nos mostró el camino, para que caminemos por sus huellas <sup>4</sup>; y es tal el poder y la unción de su gracia, que el camino áspero y estrecho es el camino de la paz. ¡*Bienaventurados los pobres! Bienaventurados los que lloran* <sup>5</sup>! ¡*Dichosos y bienaventurados los que, como el Apóstol, castigan su cuerpo sin descanso, y le reducen á servidumbre* <sup>6</sup>! Bienaventurados los que con-

Deo. Ita et vos existimate, vos mortuos quidem esse peccato, viventes autem Deo in Christo Jesu Domino nostro. Non ergo regnet peccatum in vestro mortali corpore, ut obediatis concupiscentiis ejus. *Ad Rom.* vi, 3 et seqq.

1 Mortificate ergo membra vestra, quæ sunt super terram; fornicationem, immunditiam, libidinem, concupiscentiam malam.... Expoliantes vos veterem hominem cum actibus suis, et induentes novum. *Ad Cor.* iii, 5, 9.

2 Semper mortificationem Jesu in corpore nostro circumferentes, ut et vita Jesu manifestetur in corporibus nostris. *Ad Corinth.* iv, 10.

3 Hæc oportuit pati Christum, et ita intrate in gloriam suam. *Luc.* xxiv, 26.

4 Ipse enim spiritus testimonium reddit spiritui nostro, quod sumus filii Dei. Si autem filii, et hæredes; hæredes quidem Dei, cohæredes autem Christi: si tamen compatimur, ut et conglorificemur. *Ep. ad Rom.* viii, 16, 17. *It. ad Hebr.* xii, 6 et seqq.